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Nerūdijančio plieno taktilinė neregių
įspėjamoji juostelė

NERŪDIJANČIO PLIENO TAKTILINĖ NEREGIŲ ĮSPĖJAMOJI
JUOSTELĖ

Taktilinės įspėjamosios juostelės pagamintos iš 316 klasės nerūdijančio plieno su poliruota apdaila. Šios
juostelės suteikia įspėjimą po kojomis,  kad būtų galima nustatyti  pavojingas vietas,  kuriose yra lygių
pasikeitimų arba kur yra neapsaugota anga, pavyzdžiui, atviros laiptinės ir platformos. Nerūdijančio plieno
medžiaga  idealiai  tinka  intensyvaus  eismo  pėsčiųjų  srauto  zonoms.  Neslystanti,  Jungtinės  Karalystės
akreditacijos tarnybos (UKAS - United Kingdom Accreditation Service) sertifikuota konstrukcija užtikrina,
kad juostelės nekeltų pavojaus esant drėgmei ar šalčiui.

PRIVALUMAI

Įmontuotos juostelės įspėja apie pavojų ir pavojingas vietas po kojomis
Pagamintos iš 316 klasės nerūdijančio plieno
Lengvas montavimas
Deimantinė kraštų apdaila

TECHNINIAI PARAMETRAI



Ilgis: 280 mm
Plotis: 30 mm
Aukštis: 5 mm
Deimantinė kraštų apdaila
Smeigių matmenys: 6 x 14 mm
316L klasės nerūdijantis plienas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


